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Hemmaåkaren tror på skidfest

Med drygt en månad kvar till årets Skid-SM hoppas hem-
maåkaren Martin Larsson på fest.
- Det finns stor chans att det kommer mycket publik, säger 
Martin i en intervju.

Martin Larsson är en av Sveriges mest framgångsrika längd-
skidåkare de senaste åren. Bland annat var han med och kom 
trea i stafetten under Sapporo-VM förra säsongen och han har 
som bäst kommit två i Vasaloppet. Nu ser han fram emot SM 
2008 i Falun/Borlänge.
- Det ska bli roligt att det går på hemmaplan. Det är på de här 
ställena jag har tränat mest de senaste sex åren och jag gillar banorna både i Borlänge och Falun. 
Organisationen har kompetensen att fixa detta SM till en av de bättre på länge, säger Martin.

Annars har inledningen på årets säsong varit ganska tung för Martin.
- Under högsommaren och hösten har jag varit sjuk en hel del och träningen har gått riktigt tungt. 
Men den sista tiden har det börjat lossna lite. Min säsongspremiär blev i Bruksvallarna som ägde 
rum vecka 46.

Vid sidan av skidkarriären läser Martin vid Högskolan Dalarna som för övrigt samarbetar med årets 
Skid-SM-organisation till stora delar. 
- Ja det stämmer,  jag har läst Industriell ekonomi tidigare och läser nu fristående kurser. Under 
hösten blir det Associationsrätt och Makroekonomi.

Men snart väntar alltså SM i Falun/Borlänge. Vad är dina erfarenheter av Skid-SM som tävling an-
nars, vilken nivå håller den?
- För väldigt många är SM-tävlingarna den största och viktigaste tävlingen under året. Det finns 
också stor chans att det kommer mycket publik då skidintresset är stort i området.
 

Skribent: Pär Svedlund, Högskolan Dalarna
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott.   

Kontaktpersoner:  
Skid-SM 2008 Falun/Borlänge Tomas Jons, telefonnr 023 - 82017
Svenska Skidförbundet Gunilla Steiner Back, mobilnr  023 - 87471
Högskolan Dalarna Marit Nybelius, mobilnr 070 – 358 84 68  
Näringslivet Falun/Borlänge Maria Rolander, mobilnr 070 - 96 87 996
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